
IGP rotumestaruuskilpailut 2019 pidettiin Hyvinkäällä 

 

🏆Rotumestaruusmitalistit🏆 

 

RM1 mu Parendo Vinces Inspire Me & Mia Skogster 

RM2 mu Parendo Vinces Always Dare & Miia Kiviaho 

RM3 mu Parendo Vinces Captain Koons & Raili Mykkänen 

 

Onnittelut mitalisteille! 

 

 Yksilökilpailu       
 
Sij. Nimi Ohjaaja A B C Yht. 

 1. bpmu  PARENDO VINCES INSPIRE ME Mia Skogster 96 96 91 283 

 2. bpmu  PARENDO VINCES ALWAYS DARE Miia Kiviaho 94 95 93 282 

 3. bpmu  PARENDO VINCES CAPTAIN KOONS Raili Mykkänen 97 87 90 274 

 4. bpmu  PARENDO VINCES ALEXANDER Krista Saari 91 94 89 274 

 5. bpmn  TÄMÄ ON IHMEELLINEN Jani Karvonen 95 91 88 274 

 6. bpmu  PYSÄKIN HIISI Sini Ovaskainen 93 85 92 270 

 7. bpmu  PYSÄKIN HIRMU Petri Vänni 87 86 94 267 

 8. bpmu  HARMAAHURSTIN JARKKOSAMULI Minna Pättikangas 92 82 88 262 

 9. bpmn  TÄMÄ ON GEISHA Elina Juusela 97 81 83 261 

 10. bpmn  PARENDO VINCES AIM HIGH Elisa Jetsonen 91 84 81 256 

 11. bpmn  PARENDO VINCES ALTIORA PETO Reija Nieminen 94 81 81 256 

 12. bpmu  HARMAAHURSTIN KIMIMATIAS Seppo Hursti 79 83 93 255 

 13. bpmn  KOMENTAJAN AKVAMARINE Hanna Blomberg 82 87 85 254 

 14. bpmu  PYSÄKIN LEMMINKÄINEN Susanna Kinnunen 88 82 76 246 

 15. bpmu  RINGO RUNNING WILD Sanna Sorjonen 76 86 82 244 

 16. bpgu  HIGH-SPIRITED ELOCUU Sanna Helevä 71 93 80 244 

 17. bpmn  MECBERGER XOXOXO Anne Sarpama 90 70 79 239 

 18. bpmn  PARENDO VINCES CATHERINE TRAMELL Henni Lehtiranta 79 82 77 238 

 



19. bpmn  TERA Paula Simonen 81 72 80 233 

 20. bptu  OFF LINE'S POWERDOSE Noora Hölttä 72 70 87 229 

 21. bptu  HUKKARULLAN JOTAKIN JÄYNÄÄ Mari Pihlajaniemi 78 72 78 228 

 
 

bpmu  MECBERGER YAROSLAV Janita Riekki 67 80 83 230 

 
 

bpmu  YENICERIN BISARRI Susanna Reijonen 66 84 78 228 

 
 

bpmu  PYSÄKIN MOOSE Tuula Sahiluoto 77 66 77 220 

 
 

bpmu  PYSÄKIN NOINIKKEÄ Mika Jokinen 
   

hylätty 

 
 

bpmu  KIIRASTULEN CIMO Katja Mäkelä 
   

poissa 

 
 

bpmu  BAX CLEVER FOX Anniina Soramäki-Miettunen 
   

poissa 

 
 

bpmn  HARMAAHURSTIN IRMASOFIA Juha Korri    
poissa 

 
 

bpmu  PYSÄKIN ILONPILKE Laura Lipponen 
   poissa 

 

        

 

Joukkuekilpailu 
      

Sij. Nimi Ohjaaja A B C Yht. Yht. 

1. PV Mama's sweethearts           821p 

 
bpmn  PARENDO VINCES AIM HIGH Elisa Jetsonen 91 84 81 256 

 

 
bpmu  PARENDO VINCES ALWAYS DARE Miia Kiviaho 94 95 93 282 

 

 
bpmn  PARENDO VINCES CATHERINE TRAMELL Henni Lehtiranta 79 82 77 238 

 

 
bpmu  PARENDO VINCES INSPIRE ME Mia Skogster 96 96 91 283 

 
2.  PV Big Family           804p 

 
bpmu  PARENDO VINCES CAPTAIN KOONS Raili Mykkänen 97 87 90 274 

 

 
bpmn  PARENDO VINCES ALTIORA PETO Reija Nieminen 94 81 81 256 

 

 
bpmu  PARENDO VINCES ALEXANDER Krista Saari 91 94 89 274 

 
3.  Tämä on Mecberger           774p 

 
bpmn  TÄMÄ ON GEISHA Elina Juusela 97 81 83 261 

 

 
bpmn  TÄMÄ ON IHMEELLINEN Jani Karvonen 95 91 88 274 

 

 
bpmu  MECBERGER YAROSLAV Janita Riekki 67 80 83 230 

 

 
bpmn  MECBERGER XOXOXO Anne Sarpama 90 70 79 239 

 
4.  Team No name           744p 

 
bpmn  KOMENTAJAN AKVAMARINE Hanna Blomberg 82 87 85 254 

 

 
bpmu  PYSÄKIN LEMMINKÄINEN Susanna Kinnunen 88 82 76 246 

 

 
bpmu  KIIRASTULEN CIMO Katja Mäkelä 

   
poissa 

 

 
bpmu  RINGO RUNNING WILD Sanna Sorjonen 76 86 82 244 

 
5.  Team Tukkanuottasilla           701p 

 
bpgu  HIGH-SPIRITED ELOCUU Sanna Helevä 71 93 80 244 

 

 
bptu  OFF LINE'S POWERDOSE Noora Hölttä 72 70 87 229 

 

 
bptu  HUKKARULLAN JOTAKIN JÄYNÄÄ Mari Pihlajaniemi 78 72 78 228 

 
6.  Harmaahurstit           517p 

 
bpmu  HARMAAHURSTIN KIMIMATIAS Seppo Hursti 79 83 93 255 

 

 
bpmn  HARMAAHURSTIN IRMASOFIA Juha Korri    

poissa 
 

 
bpmu  HARMAAHURSTIN JARKKOSAMULI Minna Pättikangas 92 82 88 262 

 
7.  Pysäkin joukkue           490p 

 
bpmu  PYSÄKIN NOINIKKEÄ Mika Jokinen 

   
hylätty - 

 
bpmu  PYSÄKIN ILONPILKE Laura Lipponen 

   poissa 
 

 
bpmu  PYSÄKIN HIISI Sini Ovaskainen 93 85 92 270 

 

 
bpmu  PYSÄKIN MOOSE Tuula Sahiluoto 77 66 77 220 

 
 


